
BESLUT FATTADE AV STYRELSEN FÖR IWC LINKÖPING SAMT AV 
KLUBBMEDLEMMARNA VID MÅNADSMÖTEN 

VERKSAMHETSÅRET 230701-240630 
 
 
 

STYRELSEBESLUT 

230826 Beslutas att kostnaden för föreläsare 6 november, Mamsell Hilda: 1250kr & resa    
8milx 250kr, ska belasta klubbkassan. 

230918 Beslutas av styrelsen att den vakanta ISO posten upprätthålls av Lilian 

Bergholtz; posten som IT-, webbmaster- och matrikelansvarig innehas av Carina 

Granetoft och Gunilla Blomqvist ger stöd, posten som klubbkassör innehas av 

Britt Helgesson Öster med stöd av Lilian Hallqvist. 

Beslut att vi varje år i februari har en generell minnesstund för avlidna 
medlemmar. 

 

Beslut att skicka ut ett informationsmail angående omröstning för 

hjälpverksamhet 2024-2027 till alla, med önskan att varje medlem ska skicka sin 

röst med vändande mail till sekreteraren senast 15/10. 

Beslut: En arbetsgrupp bildas  för att titta på motionerna till Convention: 
Gunilla Werna (sammankallande), Lilian Bergholtz, AnnaKarin Johansson, 
Elisabeth OlofssonÖberg, ev Lilian Hallqvist.  
 
Beslutas att klubben skickar blombuketter till Gitte Hellström och Britt 
Trossmark som båda blivit änkor i veckan. Pris 300kr/bukett. Blommorna 
överlämnas av Gunilla Blomqvist och Elisabeth Olofsson Öberg 

 
231016 Beslut att klubben stödjer två nationella projekt: IW-doktorn och Garissa  
 (Efter medlemsomröstning) 

 

Beslut  att deltagande gäster vid medlemsmötet 6/11 bidrar med 
100kr/person. Detta pga den relativt höga kostnaden förknippad med kvällens 
program. 
 

231120 Beslut: Gunilla Werna skickar mail till den som ej betalat medlemsavgift 1/12 
med anmodan att betala. ”Antingen betala före 15/12 annars tolkar vi att du 
vill gå ur och ska då betala avgift till distriktet 315kr” 
 
Beslut: Lilian Bergholtz och Elisabeth Olofsson Öberg blir vicedelegater 
 
Beslut: vi höjer inte medlemsavgiften för nästkommande år. 
 



Beslut: Elisabeth Öberg Olofsson står kvar som hanterare av IW Linköpings 

bankkonto, Nordea. I nästa årsmötesprotokoll måste framgå att val av styrelse 

gjordes x x x x och vilka personer som ingår i styrelsen. 

 
231212 Beslut: Att skänka 1000kr till Stadsmissionen som ersättning för Biskop 

Markovits  insats 10 januari. 
Beslut: att lyfta motionerna nr 1, 2, 17 och  C för diskussion vid månadsmötet i 
februari 
 

24 01 22 Beslut: Att överlämna en blomstergåva till klubbmedlem som varit med om en 
olyckshändelse. 

 
24 02 20 Beslut att klubben skänker 500kr till IW-doktorn* 

 i samband med digitalt distriktsmöte. 
 *rättelse/AKJ 
 
24 03 12 Beslut  att överskottspengar inte ska användas till medlemmarnas 

möteskostnader 
 

Beslut att skicka gratulationskort till klubbarna Vimmerby och Västervik som 
fyllt 60 år i februari.  
 
 
 

MEDLEMSBESLUT VID KLUBBMÖTEN 

 
24 0205 Månadsmötet beslutade att skänka 1000kr till SOS barnbyar. (Istället för 

ersättning till föredragshållare.) 
 
240304 Månadsmötet beslutade: 

 Beslut fattas enligt Lilians förslag angående kandidater för styrelse för IIW. 
 

Beslutar att styrelse för verksamhetsåret 1/7 2024-30/6 2025 blir: 

Klubbpresident: Gunilla Werna 
Past Klubbpresident:  Gunilla Blomqvist 

                Elisabeth Olofsson-Öberg 
                 Inkommande president: Vakant  
                Klubbsekreterare:  AnnaKarin Johansson 
                Klubbskattmästare:  Lilian Hallqvist 
                 Klubbmästare:  Marianne Nordell 
                 ISO:   Lilian Bergholtz 
                 IT samordnare 
                /Web Master 
                /Matrikelansvarig:  Gunilla Gustafsson 
               Revisor:   Lilian Ralphsson 
              Revisorssuppleant:  Inger Lundberg 



Till Justeringsperson för dagens protokoll väljs Ann Dagnell  

 
24 04 08 Kompletteringsval: 

Beslutas att klubbens delegater blir Gunilla Werna och Lilian Bergholtz, 
suppleant Elisabeth Olofsson Öberg 

 
Beslutas att klubbens överskott doneras enligt följande: 33% till 
Stadsmissionen, 33% till Garissa och 33% till UNHCR (Ukraina). 

 

 
 
 
 

 


